2020 年４月 13 日

各  位

                     上場会社名    株式会社ゼンリン

                     代表者名     代表取締役社長 髙山 善司

                     (コード番号    9474）

                     問合せ先責任者  執行役員コーポレート本部長 戸島 由美子

                     (TEL       093－882－9050）

2023年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の

転換価額の調整に関するお知らせ

当社が発行した 2023 年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の転換価額が調整されることとなりまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．転換価額の調整

銘柄 調整前転換価額 調整後転換価額

2023 年満期ユーロ円建

転換社債型新株予約権付社債
2,960.0 円 2,897.4 円

２．適 用 日

2020 年４月 14 日以降

３．調整事由

  2020 年３月 26 日の取締役会決議により、当社が 2020 年４月 13 日を払込期日として行う第三者割当による

自己株式処分（当社普通株式 4,200,000株）の１株当たり払込金額が、当該社債の要項に定める時価を下回る

ため、転換価額を調整するものです。

                                              以 上